Publikasi Doktoral adalah skema pendanaan publikasi berupa penugasan fakultas untuk 

menghasilkan paper hasil penelitian terindeks Scopus atau Web of Science yang memiliki 

impact factor dengan peringkat Q3 di Scimago JR pada Februari 2021. Total pendanaan yang 

diberikan maksimal sebesar Rp 25.000.000,- (dua puluh lima juta rupiah). Jumlah proposal 

yang didanai untuk setiap fakultas/sekolah adalah 2 proposal. 

b. Publikasi Review Article adalah skema pendanaan publikasi berupa penugasan fakultas 

untuk menghasilkan paper review terindeks Scopus atau Web of Science yang memiliki impact